PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO
GABINETE DA PREFEITA

r ,Jra

íc'
DECRETO N° 1041, DE 12 DE MARÇO DE 2025.

"Dispõe sobre a nomeaçáo que especifica e
dá outras providências."

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-G0, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica

Municipal,

DECRETA:

Art. 1' - Fica nomeado a partir de 12 de março de 2025, o senhor

PAULO ROBERTO ARAUJO FERREIRA, para exercer o cargo. comissionado de
Assessor de Limpeza Urbana, pertencente ao.quadro de pessoal da Secretaria Municipal

de Infraestruturâ, Obras e Serviços Públicos.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30 - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO

DESCOBERTO - GO, AOS 12 (DOZE) DIAS DO MÊS DE MARÇO DE
2025.

'1
ar

JESSICA.ÃP ' CIDA 'IBEIRO GOMES

P EITA MUNICIPAL

sr)t0ar1tOI0dOdCO00rt0.9o.00V or
• C2r, 331 oto 24. Ceio Sai.o Arli rr o

do ca00rtDc4) .

CNP 00 097.857/00017)